
 
 

 

Milano Stazione Centrale - 

AEROPORTO DI LINATE 
 

Servizio Giornaliero - Daily Service: dal/from 28.09.2020 al/to 04/10/2020 

 

Departures / Partenze Departures / Partenze 
 

MILANO 

Staz. C.le 

Milano 

Lambrate 

 

LINATE  

 

 

1 
Ticket 

€ 5,00 

 
 
   1 ridotto 

 Children 
 (2-12 years) 

 € 2,50 

LINATE 
Milano 

Lambrate 

MILANO 

Staz. C.le 

6.00  6.25 7.00  7.25 

7.00 7.10 7.25 8.00 8.10 8.25 

8.00  8.25 9.00  9.25 

9.00 9.10 9,25 10.00 10.10 10.25 

10,00  10,25 11.00  11.25 

11,00 11,10 11,25 12.00 12.10 12.25 

12,00  12,25 13.00  13.25 

13,00 13,10 13,25 14.00 14.10 14.25 

14,00  14,25 15.00  15.25 

15,00 15,10 15,25 16.00 16.10 16.25 

16,00  16,25 17.00  17.25 

17,00 17,10 17,25 18.00 18.10 18.25 

18,00  18,25 19.00  19.25 

19,00 19,10 19,25 20.00 20.10 20.25 

20,00  20,25 21.00  21.25 

21,00 21,10 21,25 22.00 22.10 22.25 

22,00  22,25 23.00  23.25 

      
 

Tempo di percorrenza/travel time: circa 25 minuti/approx. 25 minutes 

 

TICKET ONLINE WWW.AIRPORTBUSEXPRESS.IT 

WWW.AUTOSTRADALE.IT 

PER INFORMAZIONI/FOR INFORMATION: TEL. 0233910794 - 0258587288 

http://www.airportbusexpress.it/
http://www.autostradale.it/


 
 

 

Milano Stazione Centrale - 

AEROPORTO DI LINATE 
 

Servizio Giornaliero - Daily Service: dal/from 05/10/2020 al/to 11/10/2020 

 

Departures / Partenze Departures / Partenze 
 

MILANO 

Staz. C.le 

Milano 

Lambrate 

 

LINATE  

 

 

1 
Ticket 

€ 5,00 

 
 
   1 ridotto 

 Children 
 (2-12 years) 

 € 2,50 

LINATE 
Milano 

Lambrate 

MILANO 

Staz. C.le 

6.00 6.10 6.25 7.00 7.10 7.25 

7.00  7.25 8.00  8.25 

8.00 8.10 8.25 9.00 9.10 9.25 

9.00  9,25 10.00  10.25 

10,00 10.10 10,25 11.00 11.10 11.25 

11,00  11,25 12.00  12.25 

12,00 12,10 12,25 13.00 13.10 13.25 

13,00  13,25 14.00  14.25 

14,00 14,10 14,25 15.00 15.10 15.25 

15,00  15,25 16.00  16.25 

16,00 16,10 16,25 17.00 17.10 17.25 

17,00  17,25 18.00  18.25 

18,00 18,10 18,25 19.00 19.10 19.25 

19,00  19,25 20.00  20.25 

20,00 20,10 20,25 21.00 21.10 21.25 

21,00  21,25 22.00  22.25 

22,00 22,10 22,25 23.00 23.10 23.25 
 

Tempo di percorrenza/travel time: circa 25 minuti/approx. 25 minutes 

 

TICKET ONLINE WWW.AIRPORTBUSEXPRESS.IT 

WWW.AUTOSTRADALE.IT 

PER INFORMAZIONI/FOR INFORMATION: TEL. 0233910794 - 0258587288 

http://www.airportbusexpress.it/
http://www.autostradale.it/


 
 

 

Milano Stazione Centrale - 

AEROPORTO DI LINATE 
 

Servizio Giornaliero - Daily Service: dal/from 12/10/2020 al/to 18/10/2020 

 

Departures / Partenze Departures / Partenze 
 

MILANO 

Staz. C.le 

Milano 

Lambrate 

 

LINATE  

 

 

1 
Ticket 

€ 5,00 

 
 
    1 ridotto 

 Children 
 (2-12 years) 

 € 2,50  

LINATE 
Milano 

Lambrate 

MILANO 

Staz. C.le 

6.00  6.25 7.00  7.25 

7.00 7.10 7.25 8.00 8.10 8.25 

8.00  8.25 9.00  9.25 

9.00 9.10 9,25 10.00 10.10 10.25 

10,00  10,25 11.00  11.25 

11,00 11.10 11,25 12.00 12.10 12.25 

12,00  12,25 13.00  13.25 

13,00 13.10 13,25 14.00 14.10 14.25 

14,00  14,25 15.00  15.25 

15,00 15.10 15,25 16.00 16.10 16.25 

16,00  16,25 17.00  17.25 

17,00 17.10 17,25 18.00 18.10 18.25 

18,00  18,25 19.00  19.25 

19,00 19.10 19,25 20.00 20.10 20.25 

20,00  20,25 21.00  21.25 

21,00 21.10 21,25 22.00 22.10 22.25 

22,00  22,25 23.00  23.25 
 

Tempo di percorrenza/travel time: circa 25 minuti/approx. 25 minutes 

 

TICKET ONLINE WWW.AIRPORTBUSEXPRESS.IT 

WWW.AUTOSTRADALE.IT 

PER INFORMAZIONI/FOR INFORMATION: TEL. 0233910794 - 0258587288 

http://www.airportbusexpress.it/
http://www.autostradale.it/


 
 

 

Milano Stazione Centrale - 

AEROPORTO DI LINATE 
 

Servizio Giornaliero - Daily Service: dal/from 19/10/2020 al/to 25/10/2020 

 

Departures / Partenze Departures / Partenze 
 

MILANO 

Staz. C.le 

Milano 

Lambrate 

 

LINATE  

 

 

1 
Ticket 

€ 5,00 

 
 
    1 ridotto 

 Children 
 (2-12 years) 

 € 2,50  

LINATE 
Milano 

Lambrate 

MILANO 

Staz. C.le 

6.00 6.10 6.25 7.00 7.10 7.25 

7.00  7.25 8.00  8.25 

8.00 8.10 8.25 9.00 9.10 9.25 

9.00  9,25 10.00  10.25 

10,00 10.10 10,25 11.00 11.10 11.25 

11,00  11,25 12.00  12.25 

12,00 12,10 12,25 13.00 13.10 13.25 

13,00  13,25 14.00  14.25 

14,00 14,10 14,25 15.00 15.10 15.25 

15,00  15,25 16.00  16.25 

16,00 16.10 16,25 17.00 17.10 17.25 

17,00  17,25 18.00  18.25 

18,00 18.10 18,25 19.00 19.10 19.25 

19,00  19,25 20.00  20.25 

20,00 20.10 20,25 21.00 21.10 21.25 

21,00  21,25 22.00  22.25 

22,00 22.10 22,25 23.00 23.10 23.25 
 

Tempo di percorrenza/travel time: circa 25 minuti/approx. 25 minutes 

 

TICKET ONLINE WWW.AIRPORTBUSEXPRESS.IT 

WWW.AUTOSTRADALE.IT 

PER INFORMAZIONI/FOR INFORMATION: TEL. 0233910794 - 0258587288 

http://www.airportbusexpress.it/
http://www.autostradale.it/

